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Slotsbridge - Hillerød 

Beretning 2024/25 
 

Vi har nu afsluttet den 20. sæson i Slotsbridge – Hillerød. 

 

Vi har i år været 340 medlemmer, hvilket er 31 færre medlemmer end sidste år. Vi har 

været 470 spillere om ugen. Vi er stadig den største ikke-kommercielle klub i Distrikt 

Nordsjælland og vores distrikt er i øvrigt landets største. 

 

Vi har i sæsonen haft 3 turneringsklubber, 1 undervisningshold og 6 turneringshold uden 

substitutpligt og med undervisning 1 gang om måneden.  I sidste sæson forsøgte vi at op-

rette et nyt hold mandag aften, som også var uden substitutpligt og skulle køre sidelø-

bende med turneringsholdet, men der var desværre ikke tilslutning nok. Vi kan se at hol-

dene uden substitutpligt efterspørges af vores medlemmer, men det gælder mest daghol-

dene. Bestyrelsen ønsker at fastholde højst 64 spillere på vores turneringshold og 72 spil-

lere på vores hold uden substitutpligt – både af hensyn til at det stadig skal være hygge-

ligt, men også af hensyn til parkering, toiletforhold og afvikling af kaffepause. 

 

I år har vi kåret følgende klubmestre: 

Mandagsklubben: 

Hold: Frederik Zeeberg, Lill Zeeberg, Pernille Nielsen og Gurli Gøbel 

Par: Jan Laursen og Lars Korsholm 

Tirsdagsklubben: 

Hold: Jens Grønbech, Peter Møller, Kurt Hansen og Mogens Andersen 

Par: Bo Kilde og Jørn Vestergaard 

Onsdagsklubben: 

Hold: Jens Petersen, Kim Bach, Malene og Henrik Laursen 

Par: Pernille Nielsen og Gurli Gøbel 

 – Stort tillykke til alle. 

 

Vi havde sidste år sommerbridge hver torsdag formiddag med 58 deltagere og åbent hus 

hver mandag aften med god tilslutning i maj, juni og august måned. 

Der var også god tilslutning til vores turneringer i efterårsferien, juleferien, vinterferien 

og påskeferien. Nogle af vores medlemmer har spurgt efter om disse turneringer kunne 

være om dagen, så det prøvede vi i juleferien og påskeferien, men der var desværre ikke 

lige så stor tilslutning som tidligere. 

Vi havde fredagshyygge med stor tilslutning 2 gange i efteråret og 2 gange i foråret. 

 

I januar afholdte vi en simultanturnering og i marts havde vi finalen i A-rækken. 

I oktober spillede vi klubsølv og i april i år deltog alle vores hold i VM klubsølv. 

Rønn og Reinholdt har lånt vores lokaler til nogle undervisningsdage, hvor mange af vo-

res medlemmer har deltaget. 
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Vores medlemmer låner også vores lokaler til festlige lejligheder m.v. 

Endvidere låner Distrikt Nordsjælland også vores lokaler til distriktsturneringer. 

I næste sæson har vi aftalt med Kreds 2, at vi skal være vært for Mellemrækketurnerin-

ger, som spilles over 6 gange i løbet af sæsonen. 

Vi kan således alle være stolte af, at være en yderst aktiv bridgeklub. 

 

Der er altid behov for løbende vedligehold af forskellige ting i klubben 

Pernille Nielsen med hjælp fra Poul Gøbel har de udskiftet 2 af vores toiletter og Claus 

Jensen har malet toiletterne. 

Vi har købt nyt Køle- fryseskab, som med møje og besvær blev båret op og installeret af 

Poul Gøbel, Torben Nielsen og Pernille Nielsen. 

Vi har i perioder haft problemer med vores varmeforsyning fra udlejer. Torben Nielsen 

har brugt meget tid på at få det til at fungere optimalt, og der skul nu være styr på det. 

Den 4. maj arrangerede Poul Gøbel en arbejdsdag, hvor 8 mand mødte op og vores par-

keringsplads fik parkeringsbåse, huller blev lappet, brønddæksler ordnet, hækken klippet 

m.v. så alt kunne fremstå pænt til i dag og vores jubilæum. Der er også blevet sat et yder-

ligere gelænder op ved trappen, en stikkontakt er blevet repareret og m.m. 

 

I marts afholdt vi en strategidag – altså en dag, hvor bestyrelsen ønskede at få input til at 

kunne lave en strategi for fremtiden. Der var stor tilslutning og vi have en produktiv og 

hyggelig dag. 

Resultatet af den dag er blevet, at vi laver en ny struktur, Vi nedsætter 4 udvalg, som er 

et Driftsudvalg, et Markedsføringsudvalg (herunder hjemmeside), et Undervisningsud-

valg (herunder evt. mentorordning) og et Holdlederudvalg (turneringsansvarlige). 

Da vi på strategidagen fik mange tilsagn om hjælp, vil der så blive mulighed for at melde 

sig ind på de arbejdsopgaver, som man gerne vil hjælpe med. Den 1. juni holder besty-

relsen møde og vil i denne forbindelse samle op på de forslag, der kom frem på strategi-

dagen. De forskellige udvalg kan så arbejde med disse forslag og bringe det videre til 

godkendelse i bestyrelsen evt. med et budget. Der vil blive mulighed for at tilmelde sig 

via vores tilmeldingsmodul under Udvalg. 

 

Poul Gøbel har søgt sponsorstøtte fra Nordea Fonden til en ny kortlægningsmaskine, 

men desværre har vi fået afslag med begrundelse i vores vedtægter. Forslaget er god-

kendt af Danmarks Bridgeforbund og Direktør i DBf Charlotte Fuglsang vil også tage 

kontakt til Nordea Fonden, og hvis forslaget bliver vedtaget i dag, så vil vi søge igen. 

Poul har også søgt Spar Nord Fonden om støtte til en ny trappelift, og vi har fået kr. 

25.000, som næsten dækker investeringen. Trappeliften er etableret og afprøvet. 

Lotte Olsen og Ady Korsgaard søgte sidste år Velux Fonden, men fik også afslag. 

 

Vi besluttede i 2021 at kaffen skulle være gratis, og det fungerer stadig godt. Så tak til 

alle kaffebryggerne.  Vi siger også tusind tak til vores kaffeleverandør Jørgen Brix-

Hansen, som har leveret gratis kaffe til os igen i år. 
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Både vores bestyrelse og udvalg yder en meget stor indsats i klubben, så derfor vil jeg 

igen i år rette en særlig stor tak til alle vores turneringsledere, som gør et kæmpe stykke 

arbejde for at vi kan komme og spille en hyggelig bridge. Også en særlig stor tak til vo-

res team på undervisningsholdet, som næste sæson starter et begynderhold op, som I me-

get gerne må reklamere for. Der ligger brochurer i garderoben, så hvis I kender nogle, 

der kunne være interesserede i at lære at spille bridge, så gør endelig brug af dem. Der er 

også mange andre der yder en indsats for klubben også tak til jer, som bidrager til fælles-

skabet. Uden jer var der ingen klub. 

 

Alt dette betyder at vi har en velfungerende og hyggelig klub. Vi får ofte ros – både fra 

vores egne medlemmer men også fra spillere, som kommer fra andre klubber. Vi tager 

meget gerne mod konstruktiv kritik, da vores opgave er at gøre vores medlemmer så til-

fredse som muligt. 

 

Det er fortsat vores hensigt at være en hyggeklub, men samtidig vil vi også fortsat være 

en seriøs klub, der har veluddannede turneringsledere, gode undervisere, og en høj grad 

af information og kommunikation bl.a. via mails, opslagstavler og vores hjemmeside. 

Bridge er jo en konkurrence, som vi skal gøre så retfærdig som muligt, men resten skal I 

gøre selv. 

 

Husk at alle, der arbejder i klubben, gør det helt frivilligt. Når jeg siger dette, så er 

det fordi vores klub kun kan overleve ved fælles hjælp og som minimum bedes du rydde 

op efter dig selv, så vi har en pæn og ryddelig klub – sæt din stol ind, når du går, sæt din 

kop/glas i køkkenet og efterlad toilettet i ryddelig stand og slukket lys.       

Der er også vigtigt at der er tid til lidt hygge og et smil – væk med alle sure miner og tu-

sind tak til alle jer, der medvirker til godt humør, så vi har en god og hyggelig bridge-

klub. Det skal være sjovt at spille bridge og det skal være en glæde at komme her i klub-

ben. 

 

Jeg startede med at sige, at vi nu har afsluttet den 20. sæson, hvilket betyder at vi i år fej-

rer 20-års jubilæum den 24. maj. Jeg håber at mange har lyst til at komme til vores re-

ception, hvor der er mange underholdende aktiviteter – se opslag i klubben og tilmeld 

jer, så vi har en fornemmelse af, hvor mange der kommer. Der er udsolgt til bridgeturne-

ring og spisning om aftenen. 

Ellers vil jeg sige tak for endnu en god sæson og 20 år som formand. Hvis der skulle væ-

re en, som har lyst til at prøve kræfter med formandsposten, så afgiver jeg den gerne og 

vil selvfølgelig også hjælpe ved kommende. 

Gurli Gøbel 

Formand 

Slotsbridge - Hillerød 


